

Årsredovisning för
Nested Bio AB

559249-0790

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kushagr Punyani
Styrelseledamot

2025-07-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nested Bio AB, 559249-0790, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö, bedriver verksamhet inom bioteknik.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	834	1 526	1 482	2 132
Resultat efter finansiella poster	253	301	358	528
Soliditet %	59,1	30,5	44,6	48,4

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har under året haft mindre efterfrågan på sina tjänster vilket medfört att omsättningen minskat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	3 854	228 070
Balanseras i ny räkning		228 070	-228 070
Årets resultat			175 870
Belopp vid årets utgång	25 000	231 924	175 870

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	231 924
Årets resultat	175 870
Summa	407 794
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	407 794
Summa	407 794

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		834 027	1 526 499
Övriga rörelseintäkter		22 926	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		856 953	1 526 499
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 382	0
Övriga externa kostnader		-83 903	-240 907
Personalkostnader	2	-399 279	-940 214
Övriga rörelsekostnader		0	-121
Summa rörelsekostnader		-490 564	-1 181 242
Rörelseresultat		366 389	345 257
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-997	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		467	1 225
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-111 074	-43 685
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 092	-2 108
Summa finansiella poster		-113 696	-44 568
Resultat efter finansiella poster		252 693	300 689
Resultat före skatt		252 693	300 689
Skatter			
Skatt på årets resultat		-76 823	-72 619
Årets resultat		175 870	228 070

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	169 229	231 314
Summa finansiella anläggningstillgångar		169 229	231 314
Summa anläggningstillgångar		169 229	231 314
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		112 250	0
Övriga fordringar		44 239	134 302
Summa kortfristiga fordringar		156 489	134 302
Kassa och bank			
Kassa och bank		406 424	476 727
Summa kassa och bank		406 424	476 727
Summa omsättningstillgångar		562 913	611 029
SUMMA TILLGÅNGAR		732 142	842 343

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		231 924	3 854
Årets resultat		175 870	228 070
Summa fritt eget kapital		407 794	231 924
Summa eget kapital		432 794	256 924
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	7 688
Skatteskulder		76 823	59 346
Övriga skulder		207 524	503 385
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 001	15 000
Summa kortfristiga skulder		299 348	585 419
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		732 142	842 343

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	274 999	224 999
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	50 000	50 000
Försäljningar	-1 012	
Utgående anskaffningsvärden	323 987	274 999
Ingående nedskrivningar	-43 685	
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-111 073	-43 685
Utgående nedskrivningar	-154 758	-43 685
Redovisat värde	169 229	231 314

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lars Moberg, Ekonomihuset Moberg AB

Underskrifter

Malmö

Kushagr Punyani

Kushagr Punyani
Styrelseledamot

2025-06-30

Datum